
Valsts administrācijas skolas 2024.gada mācību piedāvājums pirmajam pusgadam (mācību piedāvājums tiks papildināts un precizēts)

Mācību pasākums
Cena 

(euro)*
Pasniedzēji

klātiene/

tiešsaiste/

e-mācības

Informācija un 

pieteikšanās
Kontaktpersona (e-pasts) Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs

Pamatkompetences

Analītiskā domāšana
97.00 Kristīne Kūla Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

28., 29. febr

9.00-12.15

Labbūtības veicināšana darba vietā
46.00 Elīna Zelčāne Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

24. janvāris

10.30-13.45

20. marts

9.30-12.45

Saskarsmes kultūra un etiķete darbavietā
46.00

Jana 

Trahimoviča
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

26. janvāris

9.00-12.15

14. maijs

9.00-12.15

Mentālā higiēna un emocionālā inteliģence darbā 

un ikdienā 
46.00 Elīna Zelčāne Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

31. janvāris

9.30-12.45

27. marts

9.30-12.45

Kā motivēt sevi darbam? 2 dienas
92.00 Dace Skrastiņa Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

8., 13. febr

9.30-12.45

Lietišķā valoda: kļūdas un risinājumi
46.00

Madara 

Čerpinska
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13. februāris

9.30-12.45

15. maijs

9.30-12.45

Preventīvi soļi izdegšanas profilaksei
46.00 Elīna Zelčāne Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

14. februāris

9.30-12.45

17. aprīlis

9.30-12.45

Emocionālā inteliģence 2 dienas
92.00 Evija Ūpe Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20., 21. febr

9.00-12.15

Psiholoģiskais mikroklimats darba vidē 2 dienas
92.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20., 21. febr

13.00-16.15

Starptautiskais protokols un etiķete
50.00

Jana 

Trahimoviča
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

21. februāris

9.00-14.00

5. jūnijs

9.00-14.00

Pašefektivitātes veicināšana darba vietā
46.00 Elīna Zelčāne Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

21. februāris

9.30-12.45

8. maijs

9.30-12.45

Konfliktu risināšana darba vidē 2 dienas
92.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

5., 6. marts

13.00-16.15

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/795
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/751
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/767
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/821
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/909
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/873
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/823
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/433
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/483
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/822


Kā vadīt savu sniegumu augsta stresa / 

nenoteiktības apstākļos? 2 dienas
92.00 Dace Skrastiņa Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

5., 7. marts

9.30-12.45

Lietišķā etiķete
50.00

Jana 

Trahimoviča
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6. marts

9.00-14.30

13. jūnijs

9.00-14.30

Mobings un bosings darba vietā 46.00 Elīna Ūsiņa Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

27. februāris

9.30-12.45

Efektīvas un pārliecinošas publiskās uzstāšanās 

prasmes
86.00 Ina Balamovska Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

26. marts

10.00-16.15

Iekšējā komunikācija un psiholoģiskais 

mikroklimats kolektīvā 2 dienas
92.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

9., 10. apr

9.00-12.15

Efektīva laika plānošana 2 dienas
92.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

9., 10. apr

13.00-16.15

Valsts karoga etiķete
30.00

Jana 

Trahimoviča
Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

12. aprīlis

9.00-11.45

Efektīvas sarunu vadīšanas prasmes
86.00 Ina Balamovska Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

21.maijs

10.00-16.15

Emociju un stresa vadība. 
99.00 Evija Ūpe Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

28. maijs

9.00-16.15

Kritiskā domāšana
97.00 Ina Gudele Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6., 8. marts

9.30-12.45

Saprotama, vienkārša un skaidra valoda

 valsts pārvaldē – efektīva saziņa ar sabiedrību

 projekta 

finansētas**
E-mācības

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Aija Bite

aija.bite@vas.gov.lv

2.grupa

8.01.-02.02.

3.grupa

05.02.-01.03.

4.grupa

04.03.-05.04.

5.grupa

08.04.-10.05

6.grupa

13.05.-07.06.

7.grupa

03.06.-28.06.

Vebināru cikls par dažādām tēmām projektā 

“Publiskas pārvaldes profesionalizācija un 

administratīvas kapacitātes stiprināšana”

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste

Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Aija Bite

aija.bite@vas.gov.lv
februāris marts aprīlis maijs jūnijs

Vadība un līderība

Digitalizācijas pārmaiņu vadība 76.00 Anita Gaile Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

31. janvāris

9.00-16.15

Organizācijas gatavība krīzei 105.00 Ojārs Stūre Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

30. janvāris

9.00-16.15

Vadītājs kā līderis 46.00 Anita Gaile Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

7. februāris

13.00-16.15

Pārrunu vadīšana, atgriezeniskās saites 

saņemšana un sniegšana
46.00 Anita Gaile Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

8. februāris

9.00-12.15

Organizāciju krīžu vadība
105.00 Ojārs Stūre Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13. februāris

9.00-16.15

No speciālista par vadītāju
76.00 Anita Gaile Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

22. februāris

9.00-16.15

Komandas veidošana, vadīšana un saliedēšana
97.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

5., 6. mar

9.00-12.15

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/910
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/785
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/931
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/811
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/815
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/473
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/480
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/782
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/7


Vadītāja nākotnes izaicinājumi 
46.00 Anita Gaile Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

7. marts

9.00-12.15

Strukturēta lēmumu pārvaldība 2 dienas

54.00

Gundega 

Jaunbērziņa- 

Beitika

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13., 14. mar

9.30-12.45

Vadītāja darbā izmantojamās koučinga metodes
46.00 Anita Gaile Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

11. aprīlis

9.00-12.15

Efektīvs vadītājs
97.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

23., 24. apr

9.00-12.15

Darbinieku attīstība un tās nozīme darbiniekam 

un organizācijai
97.00 Evija Ūpe Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

23., 24. apr

13.00-16.15

Attālinātā darba attiecību efektivitāte
97.00 Elita Kazaine Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

9., 11. apr

9.00-12.15

Problēmu risināšana un lēmumu pieņemšana 97.00 Kristīne Kūla Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

23., 24. janv

9.00-12.15

Finanses vadītājiem 97.00 Rasa Pēce Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20., 21. mar

9.00-12.15

Atbildības kultūras veicināšana 105.00 Kristīne Kūla Klātiene
Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

16. aprīlis

9.00-16.15

Iepirkumu vadība

Aktuālie prakses piemēri publisko iepirkumu 

jomā
46.00 Evija Mugina Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

12. marts

9.30-12.45

Iepirkumu e-veidlapas un līgumu reģistrs 30.00 Evija Mugina Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

14. februāris

9.30-12.00

Iepirkumu veicēju mācību programma 

(pamatlīmenis)
..

Mācību saturu 

izstrādājis IUB
E-mācības Uzzināt vairāk

Aija Bite

aija.bite@vas.gov.lv

13.grupa

no 8.janvāra

14.grupa

no 5.februāra

15.grupa

no 4.marta

16.grupa

no 8.aprīļa

17.grupa

no 13.maija

18.grupa

no 3.jūnija

Juridiskā vadība

Ārejo normatīvo aktu izstrāde un TAP portāls

30.00 Sandra Rocēna Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

7., 8. feb

12.00-16.15

Tiesību normas, to piemērošana un 

interpretēšana

46.00
Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

15. februāris

10.00-13.15

6. jūnijs

10.00-13.15

Disciplinārā uzraudzība un disciplinārlietu 

izmeklēšana 1.līmenis

54.00 Artūrs Vanags Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

27., 28. feb

9.30-12.45

21., 22. mai

9.30-12.45

Disciplinārā uzraudzība un disciplinārlietu 

izmeklēšana 2.līmenis

54.00 Artūrs Vanags Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

4., 5. marts

9.30-12.45

27., 28. mai

9.30-12.45

Administratīvā pārkāpuma process un tā norise

46.00
Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

1. marts

10.00-13.15

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/868
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/799
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/904
https://www.vas.gov.lv/lv/jaunums/iepirkumu-veiceju-macibu-programma
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/692
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/200
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/197
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/420
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/800


Administratīvais akts un tā sagatavošana
46.00

Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

15. marts

10.00-13.15

Kas jāzina izmeklētājam par amatpersonu ar 

speciālām dienesta pakāpēm atbildības 

izvērtēšanu? 

46.00 Artūrs Vanags Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20. marts

9.30-12.45

Privāttiesiskie aspekti administratīvajās tiesībās

46.00
Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

21. marts

10.00-13.15

Administratīvais process iestādē 
54.00

Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

17., 18. apr

10.00-13.15

Pierādījumi administratīvajās tiesībās
46.00

Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

8. maijs

10.00-13.15

Administratīvās atbildības likums. Novitātes 

administratīvās atbildības piemērošanā

50.00
Līga Meņģele-

Stillere
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

16. maijs

10.00-15.00

Godprātība

Interešu konflikta novēršana un valsts 

amatpersonu profesionālā ētika
… Inta Nolle Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

8. februāris

10.00-13.15

7. marts

10.00-13.15

4. aprīlis

10.00-13.15

9. maijs

10.00-13.15

6. jūnijs

10.00-13.15

Vebinārs "Dāvanu pieņemšana - ierobežojumi 

un ētika"

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste  Mērķgrupa 2

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

25.janvāris

13.00-14.30

Vebinārs "Amatu savienošanas ierobežojumi, to 

nozīme korupcijas risku mazināšanā"

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste  Mērķgrupa 2

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

30.janvāris

10.00-11.30

Vebināri par interešu konflikta un 

pretkorupcijas jautājumiem

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv
februāris

Divi vebināri par vērtībās balstītas kultūras 

veidošanu darba vietā

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Divi vebināri par godprātības veicināšanas 

mehānismiem publiskajā pārvaldē 

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Vebinārs par EK Regulas piemērošanu 

iepirkumu veikšanas procesā

 projekta 

finansētas**
Tiešsaiste

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Mācību praktikums - kā analizēt netipiskas 

situācijas trauksmes celšanas jautājumos

 projekta 

finansētas**
Klātiene

 Mērķgrupa 1

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Mācību praktikums par trauksmes celšanas 

jautājumiem

 projekta 

finansētas**
Klātiene

 Mērķgrupa 1

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Mācību praktikums par ētikas kodeksa 

praktisku piemērošanu

 projekta 

finansētas**
Klātiene

 Mērķgrupa 1

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/11
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/911
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/211


Mācību praktikums par interešu konflikta 

novēršanas un iekšējās kontroles sistēmas 

jautājumiem

 projekta 

finansētas**
Klātiene

 Mērķgrupa 1

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

E-mācību kurss par trauksmes celšanas 

jautājumiem

 projekta 

finansētas**
E-mācības

 Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Sanita Medne

sanita.medne@vas.gov.lv

Politikas plānošana un īstenošana

Administratīvais slogs

 projekta 

finansētas**

Anna Deksne, 

Ilona Anna Eklona
Klātiene

Mērķgrupa 1

Informācija 

sekos

Aija Bite

aija.bite@vas.gov.lv

1.grupa

26.janvāris

2.grupa

23.februāris

3.grupa

22.marts

4.grupa

26.aprīlis

5.grupa

31.maijs

Kvalitātes vadība, iekšējais audits
Lean pieejas pamatprincipi un biežāk izmantotie 

rīki
46.00

Līga 

Romanovska 
Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

31. janvāris

9.30-12.45

Procesu vadība un nepārtraukta pilnveide
76.00

Līga 

Romanovska 
Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

14. februāris

9.00-16.15

Kvalitātes vadība
76.00 sekos Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

5. marts

9.00-16.15

Strukturēta problēmu risināšana
76.00

Līga 

Romanovska 
Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13. marts

9.00-16.15

Kvalitātes vadība 2 dienas
54.00 sekos Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

14., 15. mai

9.30-12.45

Iekšējās kontroles sistēmas izveidošana, 

uzraudzība un attīstība
46.00 Gita Sirmā Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

9. aprīlis

13.00-16.15

Integrēta risku vadībā mērķu sasniegšanai
46.00 Gita Sirmā Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

16. aprīlis

13.00-16.15

Projektu risku vadība
46.00 Gita Sirmā Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

23. aprīlis

13.00-16.15

Uz riskiem balstīts iekšējais audits 
46.00 Gita Sirmā Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

25. aprīlis

13.00-16.15

Risku novērtēšana praksē
76.00 Gita Sirmā Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

14. maijs

9.15-16.30

Cilvēkresursu vadība

Grupas supervīzija VIDĒJA LĪMEŅA 

vadītājiem 6 sesijas

180.00
Solveiga 

Kabaka
Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

9. janvāris

14.00-17.00

6. februāris

14.00-17.00

5. marts

14.00-17.00

2. aprīlis

14.00-17.00

7. maijs

14.00-17.00

4. jūnijs

14.00-17.00

Grupas supervīzija VADĪTĀJIEM 

TIEŠSAISTĒ 6 sesijas

180.00
Solveiga 

Kabaka
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

27. februāris

14.00-17.00

26. marts

14.00-17.00

23. aprīlis

14.00-17.00

21. maijs

14.00-17.00

18. jūnijs

3. jūlijs

14.00-17.00

Grupas supervīzija KLIENTU 

APKALPOŠANAS SPECIĀLISTIEM 6 sesijas

180.00
Solveiga 

Kabaka
Klātiene Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13. februāris

14.00-17.00

12. marts

14.00-17.00

16. aprīlis

14.00-17.00

14. maijs

14.00-17.00

11. jūnijs

2. jūlijs

14.00-17.00

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/848
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/868
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/898
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/923
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/922


Praktiskā personāla vadība vadītājiem
76.00

Sanita Maurīte-

Šmite, Ērika 

Todjēre

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

22. februāris

9.00-16.15

25. aprīlis

9.00-16.15

Pamati personālvadības jomā

 projekta 

finansētas**
e-mācības

Mērķgrupa 2

Informācija 

sekos

Aija Bite

aija.bite@vas.gov.lv

1.grupa

janvāris

2.grupa

februāris

3.grupa

marts

4.grupa

aprīlis

5.grupa

maijs

Projektu vadība

Inovācijas un radošums

Radošuma algoritms – kā veicināt novitāti?
76.00

Viktorija 

Buraka
Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

marts

9.00-16.15

Inovāciju projektu vadīšana
76.00 Anita Gaile Klātiene

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

21. marts

9.00-16.16

Klientu apkalpošana

Sarunas vadīšanas nozīme klientu apkalpošanā

46.00 Zane Veinberga Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

25. janvāris

9.00-12.15

Klientu apkalpošanas standarts un tā praktiskā 

nozīme klientu apkalpošanas uzlabošanā

46.00 Zane Veinberga Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

2. februāris

9.00-12.15

Emociju loma un ietekme klientu apkalpošanā 

46.00 Zane Veinberga Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

1. marts

9.00-12.15

Darbs ar sarežģītām klientu apkalpošanas 

situācijām klātienē un attālināti.

46.00 Zane Veinberga Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

15. marts

9.00-12.15

Sociālās rehabilitācijas plāna izstrāde

46.00
Veronikas 

Sproģe-Saksone
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6. februāris

10.00-13.15

ES fondu vadībā iesaistīto vadība

Ievadkurss – ES fondi Latvijā
46.00 Dana Heiberga Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

29. februāris

10.00-13.15

17. maijs

10.00-13.15

Digitālā pratība, darbs digitālajā vidē

Mākslīgā intelekta metodes ikdienas darbam un 

kreativitātei

46.00
Jānis Bēniķis 

Excelknohow
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

18. janvāris

9.30-12.45

Microsoft Word: Efektivitātes un veiksmīga 

noformējuma prasmes

46.00

Ivars Krampis-

Vanags 

Excelknowhow

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

18. janvāris

9.30-12.45

11. aprīlis

9.30-12.45

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/760
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/827
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/829
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/826
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/684
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/819
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/564
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/905
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/918


Tiešsaistes rīki mūsdienīgu prezentāciju 

veidošanai  (Sway, Prezi.com, Genial.ly) 2 dienas
96.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

18., 19. janv

9.30-12.45

4., 5. marts

9.30-12.45

Agile SCRUM projektu vadības metodika un 

ietvars 2 dienas
96.00

Baltijas datoru 

akadēmija
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

3., 5. aprīlis

9.30-12.45

Microsoft Excel veidnes, datu validācija, 

aizsardzība, konsolidēšana (Excel 3) 2 dienas

96.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

22., 23. janv

9.30-12.45

15., 16. apr

9.30-12.45

Ievads dokumentu un arhīvu pārvaldībā
46.00 Gatis Karlsons Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

23. janv

10.00-13.15

Veiksmīgs risinājums POWER POINT 

prezentācijai

46.00

Ivars Krampis-

Vanags 

Excelknowhow

Tiešsaiste
Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

25. janvāris

9.30-12.45

18. aprīlis

9.30-12.45

Microsoft Excel rakurstabulas un 

rakursdiagrammas, iespēju analīzes un 

optimizācijas rīki (Excel 4) 2 dienas

96.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

29., 30. janv

9.30-12.45

22., 23. apr

9.30-12.45

Dokumentu arhivēšana: sakārtošana un 

aprakstīšana
46.00 Gatis Karlsons Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

30. janvāris

9.30-12.45

Microsoft Excel kā skaitliskās informācijas 

apstrādes rīks (Excel 1)
104.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6. februāris

9.30-16.45

2. aprīlis

9.30-16.45

Digitālā komunikācija
86.00

Baltijas datoru 

akadēmija
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6., 8. 

februāris

9.00-12.15

Datu analīze un vizualizācijas ar Power BI 2 

dienas

208.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6., 13. febr

9.30-16.45

Elektroniskie dokumenti: arhivēšana un 

nodošana valsts glabāšanā
50.00 Svyat Elkind Tiešsaiste

Uzzināt 

vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

12. februāris

9.30-14.15

13. maijs

9.30-14.15

Microsoft Excel Table iespējas, funkciju 

lietojums, datu kārtošana un filtrēšana, 

nosacījumformatēšana (Excel 2)

104.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

13. februāris

9.30-16.45

4. aprīlis

9.30-16.45

Vizuālo materiālu izveide ar Canva

46.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20. februāris

9.30-12.45

Obligāti nepieciešamie dokumenti: glabāšanas 

termiņu noteikšana, klasificēšana, saskaņošana 

ar Latvijas Nacionālo arhīvu

46.00 Gatis Karlsons Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

22. februāris

10.00-13.15

Infografikas izveide  (Infogr.am, 

Piktochart.com)

46.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Tiešsaiste Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

27. februāris

9.30-12.45

Digitālā komunikācija 2 dienas

96.00
Baltijas datoru 

akadēmija
Tiešsaiste Uzzināt vairāk

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

6., 8. 

februāris

9.00-12.15

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/891
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/901
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/62
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/924
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/61
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/925
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/441
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/912
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/888
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/509
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/509
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/889
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/511
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/890
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/912


Microsoft Excel datu analīze un vizualizēšana ar 

Power Query, Power Pivot un Data Model 

(Excel 5)

104.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

12. marts

9.30-16.45

Darbnīca “Elektroniskie dokumenti: arhivēšana 

un nodošana valsts glabāšanā”

60.00 Svyat Elkind Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

12. marts

9.30-12.45

Statistiskā datu analīze ar Data Analysis Tools 

rīkiem (Excel 6)

104.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

19. marts

9.30-16.45

Datu vizualizēšana ar Microsoft Power BI

78.00

Datorzinību 

centra 

pasniedzēji

Klātiene Uzzināt vairāk
Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

26. marts

9.30-15.00

Dokumentu aprakstīšana un sagatavošana 

nodošanai ar OPEX veidošanas rīku
46.00 Svyat Elkind Tiešsaiste

Informācija 

sekos

Dace Abizāre

dace.abizare@vas.gov.lv

20. maijs

9.30-12.45

Augstākā līmeņa vadītāji

Informācija 

sekos

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

* maksas mācībām pamatcena +PVN 21% pakalpojuma saņēmējiem, kas nav valsts pārvaldes iestādes

** Mācības tiek finansētas no projekta līdzekļiem “Publiskas pārvaldes profesionalizācija un administratīvas kapacitātes stiprināšana”, projekta mērķgrupas iestāžu sarakstu aicinām skatīt nākamajās lapās*.

Mērķgrupa 1 - norādīta nākamajā lapā

Mērķgrupa 2 - norādīta nākamajā lapā

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/453
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/929
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/893
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/892

